térreo da Câmara Municipal de São Caetano do Sul , localizada na Avenida Goiás, 600 no bairro Centro da 

cidade de São Caetano do Sul - SP, descrevendo os trabalhos e estabelecendo os elementos técnicos que 

serão observados para a sua execução. 

3. VALOR 

Valor Global de R$ 26.380,68 (vinte e seis mil, trezentos e oitenta reais e sessenta e oito centavos). 

4. PRAZO DE FORNECIMENTO  

O prazo para a execução dos serviços será de até 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir do 
recebimento da Ordem de Serviço. 

5. FUNDAMENTAÇÃO 

Dispensa de licitação nos termos do artigo 75, I da Lei nº 14.133/2021.